
Aktivitet i håndballsesongen 2023/24 

Avd. barn: 

Vi har hatt lag på alderstrinnene J6, J7, J8 og J9 og J10 

Avd. junior: 

Vi har hatt lag på alderstrinnene: J12, J14, J14 Junior J17-20  

Avd.senior: 

Vi har hatt et damelag i senior, 4. divisjon 

 

Håndballen har i alt 186 aktive personer.  

Det er 128 under 18 år, en økning på 13 stk. sett mot 2023 

Det er 58 over 18 år, en nedgang på 6 stk. sett mot 2023 

  



Sportslige oppsummering av sesongen 2023-2024 

 

Overordnet 

#gøyåspillehverandregode er adoptert inn i Tune IL Gruppe Håndball. Det er fokus på mestring, glede, 

men også på deltakelse. Flere av våre trenere har via 2023 tatt trenerkurs. Vi opprettholder fortsatt kun 

spilletilbud for jenter og oppfordrer gutter til å søke hos våre naboklubber. Det at vi er en breddeklubb, 

men at det også skal være mulig å få utfordringer har det blitt satt mer trykk på. Sportslig ser at det for 

eks. er behov for et attraktivt seniorlag for å beholde ungdomsspillere og sikre en gjennomgående strøm 

av spillere.  

 

Ny sportslig plan 

Sportslig har utarbeidet en ny og oppdatert Sportslig plan for Tune IL Gruppe Håndball. Sportslige planen 

skal være en rettleder for både spillere, trenere, lagledere og også foreldregruppen. Den følger hvert 

alderstrinn og legger en føring for klubbens forventing. Planen er klubbens overordnede tanker og 

legger grunnmuren for alt fra treningstider, laginndeling og forventing til trener og lagleder.  

Planen er et levende dokument og bør være gjenstand for revurdering minst hver andre år. Planen er 

godkjent av håndballstyret.  

Utstyr for skadeforebyggende trening 

Det er gjort flere større innkjøp av utstyr til klubben. Det har vært mye utdatert utstyr, men også økt 

fokus på skadeforebyggende trening blant lagene. Det er ønskelig å bygge opp under dette videre, 

derfor er mye nytt utstyr kjøpt inn. Videre er planen å få dette utstyret ned i rommet ved garderobene 

slik at styrke og skadeforebyggende trening kan gjøres utenom halltid.  

 

Sesongen 2023-2024 

En god sesong er gjennomført for flere lag. Det er gøy å se mye glede i hallen, men også utenfor banen. 

Samholdet i laget er viktig. Vi har fått inn et nytt J6 årslag som er veldig bra for videre rekrutering.  

Ennå er det ikke avgjort, men Tune har nå et lag, J16 som kjemper i toppen av Bringserien. Det er utrolig 

morsomt – «lille Tune» markerer seg sterkt der ute.  

Det er også gøy å se at senior klarer seg godt i 4. divisjon og beholder plassen. Det lover godt for videre 

tanker rundt seniorsatsing.  

Tune Håndballcamp har også blitt etablert. Vi startet med 13 utøvere første gang og nådde 34 påmeldte 

på håndballcampen for vinterferien. Ved hjelp av egne spillere som instruktører skaper vi enda mer 

tilknytning mellom lagene. Dette opplegget satses det videre på for fremtiden – Tune Håndballcamp er 

kommet for å bli. Takker også lokalt næringsliv med Kiwi Grålum i spissen for engasjementet som gir 

deltakere energi via en næringsrik og god lunsj.  



På vegne av sportslig ønsker vi å takke alle som bidrar inn til klubben og er med på å gi våre spillere en 

god håndballopplevelse. Både spillere, trenere og laglederapparat. Men ikke minst de frivillige - uten 

frivilliges innsats og engasjement ville det ikke vært mulig å drive Tune IL Gruppe Håndball.  

 

 

 

 


